

אוניברסיטת חיפה

מעניקה את

אות הנשיא

לחיה מרקוביץ

על מילוי כל תפקידיה בחריצות, במסירות, באחריות, ביצירתיות ובגילוי של יוזמה, ברמה גבוהה של ידע ומומחיות; על ניהול אגף התקציבים והכספים תוך שמירה על יחסי עבודה טובים ועל תרומת האגף בראשותה לשמירה על מצבה הכספי של האוניברסיטה ולקידום מטרותיה.

י"ב בסיון תשס"ד, 1 ביוני 2004



פרופ' יהודה חיות

נשיא



חיה מרקוביץ

ילידת (1946) תל־אביב, בה למדה וסיימה בית־ספר תיכון עירוני דתי צייטלין במגמה ריאלית ביולוגית. היתה חברה ומדריכה בתנועת הצופים הדתיים. עם תום לימודיה התיכוניים עבדה כמזכירת המזכיר הכללי של בני ברית בישראל ואחר־כך – כמרכזת לשכת היועץ המשפטי של הסוכנות היהודית. במקביל החלה ללמוד ראיית חשבון באוניברסיטת תל־אביב. ב־1966 נתמנתה לאחראית על המשכורות ועוזר למזכיר הבנק בענייני מנגנון בהנהלה המרכזית של בנק למלאכה בע"מ.

בעקבות נישואיה לאריה, חבר נעוריה (1967), עברה לחיפה. למדה ראיית חשבון באוניברסיטת חיפה, ועבדה בבנק למלאכה בחיפה. ב־1970 סיימה לימודי ראיית חשבון. ב־1972 מונתה למורשת חתימה מטעם בנק למלאכה וממונה על האשראי. בתחום אחריותה נכללו החשבונות החוזרים הדביטוריים, הלוואות, ערבויות, הלוואות פיתוח, ייבוא וייצוא, ניכיון שטרות, הביטחונות, שעבודים, משכנתאות, ביטוחים, תביעות ועוד.

ב־1974 היתה אחראית לפיתוח תוכניות החיסכון, קופות הגמל והפיצויים, מטבע חוץ וניירות הערך בבנק למלאכה. לאחר קורס בניהול מתקדם בבנקאות ביחידה ללימודי המשך וללימודי חוץ של אוניברסיטת חיפה, חזרה (1978) לתפקיד הממונה על האשראי בבנק.

בשנים 1979–1981 שהתה בסילבר ספרינג, מרילנד, ארצות־הברית, לרגל התמחותו של בעלה.

ב־1985 החלה לעבוד באגף התקציבים והכספים באוניברסיטה כאחראית על תקציבי המחקרים במימון חיצוני וקרנות המחקר ועל מיחשוב הקרנות. סייעה לממונה על החשבונאות בבחירת תוכנה ובמעבר מהנהלת חשבונות בתקשורת דיסקטים עם יבמ למערכת פיננסית כוללת רב־מטבעית. ב־1987 הקימה מערכת ניהול תקציב וניהול התחייבויות ומונתה לממלאת מקום הממונה על התקציבים ב־1988 היתה לממונה על התקציבים. במסגרת זו היתה אחראית על התכנון, האישור והפיקוח על התקציב הרגיל, התקציבים המותנים, התקציבים הסגורים ותקציבי הפיתוח ולפעילות האוניברסיטה בתקציב תפעולי מאוזן.

השתלמה, בין היתר, בקורס מתקדם למנהלי כספים, שיווק מתיאוריה למעשה, בניית מערך תקציבי ותכנון ובקרה תקציבית. ב־1996 מונתה לסגן ראש אגף התקציבים והכספים, וב־1999 – לראש האגף.

נשואה ואם לאילת, גור ויובל וסבתא לנכדות ונכדים.